
Lærer til Sengeløse Skole

På Sengeløse Skole søger vi en engageret lærer, der vil være med til at gøre en forskel for vores
elever i indskolingen og evt. på mellemtrinnet. Brænder du for at skabe trygge rammer, hvor læring
og trivsel går hånd i hånd? Så læs videre – vi glæder os til at byde dig velkommen.
En hverdag fyldt med samarbejde, udvikling og nærvær
Som lærer hos os bliver du en del af et stærkt fagligt fællesskab. Vi arbejder tæt sammen i teams
bestående af lærere, skolepædagoger og eksterne samarbejdspartnere. Sammen skaber vi en
skolehverdag, hvor nysgerrighed, ro og fællesskab er i centrum – både i klasserummet og ude på
vores fantastiske udearealer.
Vi arbejder både monofagligt, på tværs af fag/årgange og projektbaseret, og vores aktive
forældrekreds og skolebestyrelse bidrager til at skabe et trygt og inspirerende skolemiljø.
Stillingen er pt. i en 2. klasse, hvor du vil være klasselærer.
Hvad du får hos os:

En fuldtidsstilling på en skole med værdier, der mærkes i hverdagen: nysgerrighed, ro og

fællesskab.

●

Mentorordning, en varm velkomst og god onboarding, hvor vi sikrer, at du føler dig tryg i

rollen som lærer hos os.

●

Løbende dialog og sparring med din leder og kolleger.●

Dejlige elever, der bidrager positivt til fællesskabet, og engagerede forældre, der bakker op

om skolen.

●

Hvem er du?
Vi søger dig, der:

Er læreruddannet – nyuddannede er også velkomne.●

Har linjefag som dansk eller stærke kompetencer i dansk og lyst til billedkunst og idræt – men

vi er åbne for andre fagkombinationer.

●

Har erfaring med og er dygtig til klasseledelse, med en tydelig struktur og et anerkendende

børnesyn.

●

Har en tro på, at vores elever gør det bedste, de kan – også når det bliver udfordrende.●

Er en teamplayer, der trives i et tæt samarbejde med kolleger og eksterne

samarbejdspartnere.

●

Har lyst til at bidrage til projektbaseret undervisning og tværfaglige forløb.●

Praktiske oplysninger
Jobbet er fuld tid med ansættelse pr. 1. marts 2025 med mulighed for tidligere opstart.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse indhentes der børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Ansøgningsfristen er den 15. januar 2025
Vi holder ansættelsessamtaler mandag den 20. januar 2025.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation skal sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du kigge forbi til en uformel snak og en kop te, så
kontakt SFO-og indskolingsleder Sanne Bruun på 43 35 30 01.
Vil du med på holdet?
Hvis du kan se dig selv som en del af Sengeløse Skole, så send din ansøgning til os. Vi glæder os
til at høre fra dig.
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